
 

 

UCHWAŁA NR LIV/307/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu  

Gminy Miasto Łęczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-

dzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579,1948, z 2017 r., poz. 730, 935) i art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 

ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu cywilnego (j.t.: Dz. U. z 2016 r., poz. 1610, z 2017 r., poz. 1442) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, 

co następuje: 

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Uchwała niniejsza reguluje zasady wynajmowania lokali mieszkalnych, zamiennych i socjalnych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Łęczyca. 

§ 2. 1. Mieszkaniowy zasób Gminy Miasto Łęczyca tworzą lokale stanowiące własność gminy, a także lo-

kale pozostające w jej posiadaniu na podstawie innych tytułów prawnych. 

2. W skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Łęczyca wchodzą lokale mieszkalne, zamienne i socjal-

ne. 

§ 3. Wynajmującym lokale mieszkalne, zamienne i socjalne jest Gmina Miasto Łęczyca reprezentowana 

przez Burmistrza Miasta Łęczyca lub podmiot przez niego upoważniony. 

§ 4. Lokale tworzące mieszkaniowy zasób przeznacza się do wynajmu za zapłatę czynszu. 

Rozdział 2 

Wysokość dochodu gospodarstwa domowego uzasadniająca oddanie w najem lokalu  

na czas nieoznaczony, lokalu socjalnego 

§ 5. 1. Lokal mieszkalny może być wynajęty na czas nieoznaczony osobom, których średni miesięczny do-

chód na jednego członka gospodarstwa domowego z okresu trzech miesięcy poprzedzających datę złożenia 

wniosku o wynajem i datę zawarcia umowy jest niższy, niż 240% najniższej emerytury w gospodarstwie jed-

noosobowym i jest niższy, niż 180% najniższej emerytury w gospodarstwie wieloosobowym.  

2. Lokal mieszkalny może być wynajęty na czas oznaczony osobom, które nie mieszkają na terenie miasta 

Łęczyca, a zostały zatrudnione w jednostkach organizacyjnych Gminy i nie posiadają tytułu prawnego do inne-

go lokalu mieszkalnego na terenie miasta Łęczyca. 

3. Najem lokalu, o którym mowa w ust. 2, jest związany ze stosunkiem pracy i ustaje wraz z ustaniem za-

trudnienia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 3716



4. Lokale, których najem jest związany ze stosunkiem pracy, na wniosek osoby ubiegającej się o lokal, 

przyznaje Burmistrz Miasta po wydaniu pozytywnej opinii przez Radę Miasta. 

§ 6. Lokal socjalny może być wynajęty na czas oznaczony osobom, których średni miesięczny dochód na 

jednego członka gospodarstwa domowego z okresu trzech miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku o 

wynajem i datę zawarcia umowy jest niższy, niż 170% najniższej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym 

i jest niższy, niż 120 % najniższej emerytury w gospodarstwie wieloosobowym.  

§ 7. Za gospodarstwo domowe należy rozumieć gospodarstwo, o którym mowa w ustawie z dnia 21 czerw-

ca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych (j.t.: Dz. U. z 2017 r., poz. 180). 

§ 8.  Za najniższą emeryturę należy rozumieć kwotę podaną w komunikacie Prezesa Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych wydanym na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. „a” ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach 

i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (j.t.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1383).  

§ 9. Za dochód należy rozumieć dochód określony w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach miesz-

kaniowych (j.t.: Dz. U. z 2017 r., poz. 180). 

§ 10. Osobom posiadającym umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony bądź lokalu socjalnego, gmina za-

pewnia lokale zamienne w przypadkach i na zasadach określonych w ustawie.  

Rozdział 3 

Warunki zamieszkiwania kwalifikujące wnioskodawcę do ich poprawy 

§ 11. O poprawę warunków zamieszkiwania mogą ubiegać się osoby: 

1) zamieszkujące na terenie Gminy Miasto Łęczyca na pobyt stały, tj. na tym terenie skoncentrowane jest ich 

centrum życiowe i prowadzą gospodarstwo domowe przez okres co najmniej pięciu lat z zamiarem dalsze-

go pobytu. Powyższy okres zamieszkiwania winien być udokumentowany zaświadczeniami, poświadcze-

niami lub innymi dokumentami; 

2) niemające tytułu prawnego do innego lokalu, a zamieszkujące w szczególnie trudnych warunkach mieszka-

niowych, np. w lokalach, w których przypada mniej, niż 5 m² łącznej powierzchni mieszkalnej w przelicze-

niu na jedną osobę w gospodarstwie wieloosobowym uprawnioną do zamieszkania i mniej, niż 10 m² łącz-

nej powierzchni mieszkalnej w gospodarstwie jednoosobowym. 

Warunki pkt 1 i 2 muszą być spełnione łącznie. 

Rozdział 4 

Kryteria wyboru osób, którym przysługuje pierwszeństwo zawarcia umowy najmu lokalu  

na czas nieoznaczony i lokalu socjalnego 

§ 12. 1.  Pierwszeństwo w wynajęciu lokalu na czas nieoznaczony mają osoby: 

1) zamieszkujące w budynkach, w których zachodzi konieczność opróżnienia lokalu z powodu zagrożenia 

bezpieczeństwa ludzi, mienia, przeznaczenia budynku do rozbiórki, remontu, przebudowy lub modernizacji 

oraz przeznaczenia budynku do sprzedaży; 

2) posiadające tytuł prawny do zamieszkiwania w budynkach stanowiących własność lub współwłasność 

Gminy Miasto Łęczyca, podlegających sprzedaży lub rozbiórce w związku z inwestycjami prowadzonymi 

przez gminę; 

3) z którymi najem lokali został nawiązany na podstawie decyzji administracyjnej o przydziale lub umowy 

najmu w budynkach, które zostały wyłączone z dalszego użytkowania przez organ nadzoru budowlanego z 

uwagi na stan zagrożenia bezpieczeństwa ludzi lub mienia; 

4) które zostały pozbawione mieszkań w wyniku klęski żywiołowej, katastrofy, pożaru lub innego zdarzenia 

losowego; 

5) dokonujące zamiany lokali komunalnych na inne komunalne lub inne lokale, gdy jest to uzasadnione słusz-

nym interesem miasta; 

6) rodzice lub opiekunowie zamieszkujący wspólnie z osobą zaliczoną orzeczeniem właściwego organu do 

znacznego stopnia niepełnosprawności i niezdolną do samodzielnej egzystencji, których dotychczasowe 

warunki mieszkaniowe utrudniają uczestnictwo w życiu społecznym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3716



2. Osoby wymienione w ust. 1 nie mogą posiadać tytułu prawnego do innego lokalu mieszkalnego. 

§ 13. 1. Pierwszeństwo w wynajęciu lokalu socjalnego mają osoby: 

1) w stosunku, do których orzeczono eksmisję wyrokiem sądowym przed dniem 12 listopada 1994 r.; 

2) umieszczone na liście oczekujących sporządzonej przez Komisję Mieszkaniową; 

3) bezdomne, które zostały wymeldowane z urzędu z pobytu stałego z terenu miasta Łęczyca trwającego dłu-

żej, niż pięć lat; 

4) bezdomne w rozumieniu ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j.t.: Dz. U. z 2016 r., poz. 

930, z późn. zm.); 

5) które po osiągnięciu pełnoletniości opuściły domy dziecka, rodzinne domy dziecka oraz rodziny zastępcze, 

placówki opiekuńczo - wychowawcze lub inne ośrodki wymienione w przepisach o pomocy społecznej; 

6) narażone na niebezpieczeństwo ze strony współlokatorów, które posiadają prawomocne orzeczenia sądowe; 

7) znajdujące się w wyjątkowo trudnej sytuacji zdrowotnej, rodzinnej lub społecznej. 

2. Osoba, z którą będzie zawarta umowa najmu ma obowiązek zamieszkania w nim nie później, niż w ciągu 

miesiąca od dnia podpisania umowy. 

§ 14. Burmistrz Miasta Łęczyca może oddać w najem lokal na czas nieoznaczony lub lokal socjalny osobie, 

która znalazła się w szczególnie wyjątkowej i uzasadnionej sytuacji życiowej, niewymienionej w niniejszej 

uchwale, po uprzednim uzyskaniu pozytywnej opinii członków Komisji Mieszkaniowej.    

Rozdział 5 

Warunki dokonywania zamiany lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy  

oraz zamiany pomiędzy najemcami lokali należących do tego zasobu, a osobami zajmującymi lokale  

w innych zasobach 

§ 15. Najemcy lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób gminy mogą dokonywać zamiany 

zajmowanych przez siebie lokali na inne lokale za zgodą wynajmującego, po spełnieniu następujących warun-

ków: 

1) potwierdzeniu, że posiadają tytuł prawny do zajmowanych lokali; 

2) potwierdzeniu, że najemcy lokali podlegających zamianie nie są właścicielami lub współwłaścicielami in-

nych lokali mieszkalnych; 

3) udokumentowaniu, że na żadnym z najemców lokali podlegających zamianie nie ciążą zaległości z tytułu 

czynszu oraz innych opłat związanych z eksploatacją tych lokali; 

4) w przypadku, gdy strona zamiany posiada zadłużenie w opłatach za lokal, zamiana może być dokonana do-

piero po spłacie zadłużenia lub po zawarciu porozumienia w sprawie udzielenia ulgi w spłacie zadłużenia; 

5) potwierdzeniu, że w wyniku zamiany łączna powierzchnia pokoi w każdym z lokali, przypadająca na jedną 

osobę uprawnioną do zamieszkania nie będzie mniejsza, niż 5 m²; 

6) udokumentowaniu, że możliwości finansowe osób ubiegających się o zamianę dają gwarancję pokrycia 

opłat za mieszkanie; 

7) uzyskaniu zgody właściciela lokalu nienależącego do mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Łęczyca na 

dokonanie zamiany. 

§ 16. Na wniosek najemcy wynajmujący może dokonać zamiany lokali jeżeli w wyniku takiej zamiany wy-

najmujący uzyskuje lokal mieszkalny o wyższym standardzie wyposażenia i większej powierzchni użytkowej. 

§ 17. 1.  Najemcy lokali socjalnych mogą dokonywać zamiany zajmowanych przez siebie lokali socjalnych 

na inne lokale socjalne, bądź lokale mieszkalne jeżeli spełnią warunki określone w § 5 ust. 1 i § 6. 

2. Najemcy lokali mieszkalnych mogą składać wnioski o przyznanie im prawa do lokalu socjalnego po 

spełnieniu warunków określonych w § 6 oraz w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3716



Rozdział 6 

Zasady postępowania w stosunku do osób, które pozostały w lokalu opuszczonym przez najemcę 

 lub w lokalu, w którego najem nie wstąpiły po śmierci najemcy 

§ 18. 1. W stosunku do osób, które pozostały w lokalu opuszczonym przez najemcę lub w lokalu, w którego 

najem nie wstąpiły z mocy prawa, Burmistrz Miasta Łęczyca podejmie działania mające na celu odzyskanie 

lokalu. 

2. Burmistrz Miasta Łęczyca z osobami, o których mowa wyżej zawiera umowę najmu jeżeli: 

1) okres stałego, wspólnego zamieszkiwania w tym lokalu z najemcą jest nie krótszy, niż pięć lat, osoby ubie-

gające się nie posiadają tytułu prawnego do zajmowania innego lokalu mieszkalnego; 

2) osoby wymienione w pkt. 1 udokumentują, że na lokalu nie ciąży zaległość z tytułu czynszu i innych opłat 

związanych z eksploatacją lokalu; 

3) osoby wymienione w pkt. 2, które otrzymały skierowania do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego 

wpłacą kaucję zgodnie z § 20 ust. 2. 

3. Warunki określone w ust. 2 pkt. 1, 2, 3 muszą być spełnione łącznie. 

Rozdział 7 

Kryteria oddania w najem lokali o powierzchni użytkowej przekraczającej 80 m² 

§ 19. 1. Lokale mieszkalne należące do mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Łęczyca o powierzchni 

użytkowej przekraczającej 80 m² mogą być oddane w najem po przeprowadzeniu przetargu publicznego. 

2. Przedmiotem przetargu będzie ustalenie wysokości miesięcznej stawki czynszu za 1 m² powierzchni 

użytkowej lokalu. 

3. W przetargu mogą wziąć udział osoby fizyczne zamieszkujące na terenie miasta Łęczyca nieprzerwanie 

przez okres co najmniej pięciu lat, nie posiadające tytułu prawnego do innego lokalu mieszkalnego i spełniające 

kryteria określone w § 5 ust. 1. 

§ 20. 1. Zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego o powierzchni użytkowej przekraczającej 80 m² jest 

uzależnione od wpłacenia kaucji. 

2. Kaucja wynosi 12-krotność miesięcznego czynszu za dany lokal, obliczonego według stawek obowiązu-

jących w dniu zawarcia umowy. 

Rozdział 8 

Tryb rozpatrywania i załatwiania wniosków o najem lokali zawierany na czas nieoznaczony i o najem 

lokali socjalnych oraz sposób poddania tych spraw kontroli społecznej 

§ 21. 1. Osoba zainteresowana wynajęciem lokalu mieszkalnego lub socjalnego wchodzącego w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Łęczyca składa wniosek o wynajęcie lokalu do właściwego wydziału 

Urzędu Miejskiego w Łęczycy. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Wnioski osób ubiegających się o wynajęcie lokalu są rejestrowane według kolejności wpływu we wła-

ściwym wydziale Urzędu Miejskiego w Łęczycy. 

3. Złożone wnioski o wynajęcie lokalu mieszkalnego lub socjalnego poddaje się kwalifikacji zgodnie z kry-

teriami ustalonymi w uchwale, celem ustalenia uprawnień wnioskodawców do zawarcia umowy. 

4. Kontrolę społeczną wyboru osób ubiegających się o wynajęcie lokalu mieszkalnego lub socjalnego 

sprawuje Komisja Mieszkaniowa, powołana przez Burmistrza Miasta Łęczyca. W skład komisji wchodzą radni 

oraz osoby spoza Rady Miejskiej w Łęczycy. 

5. Zasady działania Komisji Mieszkaniowej określa załącznik do zarządzenia Burmistrza Miasta o jej po-

wołaniu. 

6. Właściwy wydział w miarę potrzeb, lecz nie rzadziej, niż raz na trzy miesiące przedkłada Komisji  

Mieszkaniowej, celem zaopiniowania, wnioski osób uprawnionych do zawarcia umowy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3716



7. Przed skierowaniem wniosków osób kwalifikujących się do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego 

i lokalu socjalnego na posiedzenie Komisji Mieszkaniowej, właściwy wydział wzywa osoby do przedstawienia 

aktualnych dokumentów potwierdzających wysokość średniego miesięcznego dochodu przypadającego na jed-

nego członka gospodarstwa domowego za okres trzech miesięcy. 

8. Właściwy wydział sporządza wykazy osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalne-

go lub socjalnego, po uprzednim uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Mieszkaniowej. 

9. Ilość osób ujętych w wykazach powinna być dostosowana do możliwości lokalowych gminy. 

10. Sporządzone wykazy, o których mowa w pkt 8 podaje się do publicznej wiadomości po zatwierdzeniu 

przez Burmistrza Miasta Łęczyca. 

11. Umowy najmu zawiera uprawniony przez Burmistrza Miasta zarządca mieszkaniowego zasobu gminy 

na podstawie pisemnego skierowania wydanego przez Burmistrza Miasta Łęczyca. 

§ 22. 1. Osobie, która zajmuje lokal bez tytułu prawnego na skutek wypowiedzenia umowy z tytułu zale-

głości w opłatach za lokal, można przywrócić tytuł prawny do tego lokalu jeżeli dokona spłaty zadłużenia oraz 

co najmniej przez okres trzech miesięcy systematycznie będzie uiszczać odszkodowanie wynikające z przepi-

sów ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmia-

nie Kodeksu cywilnego.   

2. Osobie, która zajmuje lokal bez tytułu prawnego na skutek wygaśnięcia umowy najmu z dniem, do któ-

rego została zawarta, a posiadająca zaległości w opłatach za lokal, można przywrócić tytuł prawny do tego 

lokalu jeżeli dokona spłaty zadłużenia oraz co najmniej przez okres trzech miesięcy systematycznie będzie 

uiszczać odszkodowanie wynikające z przepisów ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokato-

rów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego oraz spełnia kryteria dochodowe określo-

ne w § 6. 

3. Osobie zajmującej lokal bez tytułu prawnego, która została objęta wyrokiem sądowym nakazującym 

opróżnienie lokalu można przywrócić tytuł prawny, jeżeli dokona spłaty zadłużenia oraz co najmniej przez 

okres trzech miesięcy będzie uiszczać odszkodowanie wynikające z przepisów ustawy z dnia 21 czerwca 2001 

roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego. 

§ 23. Traci moc uchwała nr XXII/277/04 Rady Miasta Łęczyca z dnia 30 września 2004 roku w sprawie 

ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Łęczycy 

oraz: uchwała nr XXIX/352/05 Rady Miasta Łęczyca z dnia 14 kwietnia 2005 roku, uchwała nr V/38/07 Rady 

Miasta Łęczyca z dnia 18 stycznia 2007 roku, uchwała nr XVI/117/07 Rady Miasta Łęczyca z dnia 25 paź-

dziernika 2007 roku, uchwała nr XVII/131/07 Rady Miasta Łęczyca z dnia 29 listopada 2007 roku, uchwała nr 

XXXV/267/08 Rady Miasta Łęczyca z dnia 27 października 2008 roku w sprawie wprowadzenia zmian w 

uchwale nr XXII/277/04 Rady Miasta Łęczyca z dnia 30 września 2004 roku w sprawie ustalenia zasad wy-

najmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Łęczycy.  

§ 24. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 25. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Paweł Kulesza 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3716



Załącznik do Uchwały Nr LIV/307/2017 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

WNIOSEK O PRZYDZIAŁ LOKALU MIESZKALNEGO - SOCJALNEGO 

NAZWISKO I IMIĘ ............................................................................................ 

ADRES ZAMIESZKANIA ................................................................................. 

ADRES DO KORESPONDENCJI ..................................................................... 

NR TEL. ................................... 

I.  OSOBY UBIEGAJĄCE SIĘ WRAZ Z WNIOSKODAWCĄ O PRZYDZIAŁ LOKALU:* 

Lp. Imię i Nazwisko Stopień  

pokrewieństwa 

PESEL Okres  

zamieszkania 

1  wnioskodawca   

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

* wypełnia wnioskodawca 

II.  ZAJMOWANE OBECNIE MIESZKANIE JEST LOKALEM:* 

□ komunalnym;  □ spółdzielczym;  □ służbowym;  □ lokatorskim;  □ własnościowym;  □ innym; 

Powierzchnia użytkowa lokalu: ......................m² 

Liczba pokoi ........... 

I pok. ..........m²;  II pok. ..........m²;  III pok. ..........m². 

Pow. kuchni ………… m2;  pow. przedpokoju ………… m2; pow. łazienki ………… m2 

Usytuowanie lokalu: □ parter;  □ ........piętro; 

Stan techniczny lokalu: 

□ w.c. w lokalu;  □ w.c. poza lokalem;  □ brak w.c.; 

□ łazienka w lokalu;  □ łazienka poza lokalem;  □  brak łazienki. 

Instalacja wodna: 

□ w lokalu;  □ w budynku;  □ poza budynkiem;  □ brak wody. 

Sposób ogrzewania: 

□ jest c.o.;  □ brak c.o.; 

* zaznaczyć właściwy kwadrat; wypełnia i potwierdza zarządca nieruchomości;     

Data ..............................          

        ................................................ 

    (pieczęć i podpis administracji budynku/zarządcy/właściciela) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3716



III. PODSTAWA STARAŃ O PRZYDZIAŁ LOKALU 

(krótki opis obecnej sytuacji mieszkaniowej obrazujący brak możliwości zaspokojenia potrzeb 

mieszkaniowych we własnym zakresie) 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

IV. LOKAL ZAJMOWANY JEST:* 

□ samodzielnie; □ wspólnie z n/w osobami; 

Lp. Imię i nazwisko Stopień pokrewieństwa Uwagi 

1  najemca/właściciel  

2    

3    

4    

5    

6    

* wypełnia wnioskodawca 

V. DEKLARACJA O WYSOKOŚCI DOCHODÓW 

za okres 3 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku 

Lp. Imię i Nazwisko Miejsce pracy – nauki Wysokość dochodu 

brutto 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

Średni miesięczny dochód brutto na 1 członka gospodarstwa domowego wynosi: 

…………….…………………. zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3716



Załączniki: 

* zaświadczenia o dochodach wydane przez zakłady pracy bądź inne instytucje 

* Za dochód uważa się wszelkie przychody po odliczeniu kosztów ich uzyskania oraz po odliczeniu skła-

dek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe oraz na ubezpieczenie chorobowe, określonych w przepisach  o 

systemie ubezpieczeń społecznych, chyba że zostały już zaliczone do kosztów uzyskania przychodu. Do do-

chodu nie wlicza się świadczeń pomocy materialnej dla uczniów, dodatków dla sierot zupełnych, jednora-

zowych zapomóg z tytułu urodzenia się dziecka, dodatku z tytułu urodzenia dziecka, pomocy w zakresie 

dożywiania, zasiłków pielęgnacyjnych, zasiłków okresowych z pomocy społecznej, jednorazowych świad-

czeń pieniężnych i świadczeń w naturze z pomocy społecznej, dodatku mieszkaniowego, dodatku energe-

tycznego, zapomogi pieniężnej, o której mowa w przepisach o zapomodze pieniężnej dla niektórych emery-

tów, rencistów i osób pobierających świadczenie przedemerytalne albo zasiłek przedemerytalny w 2007 r., 

świadczenia pieniężnego i pomocy pieniężnej, o których mowa w przepisach ustawy  z dnia 20 marca 2015 r. o 

działaczach opozycji antykomunistycznej oraz osobach represjonowanych z powodów politycznych (Dz. U. poz. 

693 i 1220), świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie  z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 

państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. poz. 195 i 1579 oraz z 2017 r. poz. 60), oraz dodatku wychowaw-

czego, o którym mowa w ustawie  z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastęp-

czej (Dz. U. z 2016 r., poz. 575, 1583 i 1860 oraz z 2017 r., poz. 60). 

Potwierdzam własnoręcznym podpisem zgodność danych zamieszczonych we wniosku o przydział lokalu 

oraz deklaracji o wysokości dochodów. 

        ............................................  

        data i podpis wnioskodawcy 

Wyrażam zgodę na gromadzenie, przetwarzanie i publikowanie danych osobowych zamieszczonych w 

złożonym wniosku o przydział lokalu oraz na wgląd przez członków Komisji Mieszkaniowej Gminy Miasta 

Łęczyca w dane zgromadzone o mojej rodzinie w MOPS w Łęczycy wyłącznie w celu rozpatrzenia wniosku 

o przydział lokalu zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych (j.t.: Dz. U. z 2016 r., poz. 922). 

        ...................................................... 

        data i podpis wnioskodawcy 

 

VI. WYPEŁNIA KOMISJA MIESZKANIOWA 

OPINIA KOMISJI MIESZKANIOWEJ 

Komisja Mieszkaniowa powołana Zarządzeniem Burmistrza Miasta Łęczyca opiniuje powyższy  

wniosek 

POZYTYWNIE – NEGATYWNIE* 

* właściwe podkreślić 

Uzasadnienie  

............................................................................................................................. ............................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………….................................................... 

…………………………………………………………………………………………………….................................................... 

…………………………………………………………………………………………………….................................................... 

…………………………………………………………………………………………………….................................................... 

……………………………………………………………………………………………………................................................... 

Podpisy Komisji Mieszkaniowej: 

...............................  ...............................  .......................... 

...............................  ...............................  .......................... 

…………………..  …………………...  ……………….. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3716

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2017-08-21T12:31:41+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




